
UCHWAŁA NR XXXVIII/212/2017
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/152/2016 Rady Gminy Nielisz z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę – 14 399,16 zł i zmniejsza się o kwotę 800 000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości – 24 132 285,80 zł, z tego dochody bieżące – 21 037 777,34 zł i dochody 
majątkowe w kwocie – 3 094 508,46 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 58 449,16 zł i zmniejsza się o kwotę – 
144 050,00 zł, tj. do kwoty w wysokości – 24 592 285,80  zł, z tego  wydatki bieżące – 19 444 566,90 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie – 5 147 718,88 zł.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2.

3) ustaloną w § 5 ust 2 lit. „a” rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 25 000,00 zł, zmniejsza się do kwoty 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4) określoną w § 3 nadwyżkę budżetową w kwocie 240 000,00 zł zmniejsza się do kwoty 0,00 zł.

5) określa się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 460 000,00 zł, źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z:

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 110 000,00 zł,

b) kredytów i pożyczek – 350 000,00 zł.

6) kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 110 000,00 zł zwiększa się do kwoty 
810 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

7) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

8) w § 12 dodaje się: „Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych w wysokości określonej w załączniku nr 3”.

9) limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 4 700 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5314



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5314



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXXVIII/212/2017 z dnia 1 grudnia 2017 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

             bieżące

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

                   majątkowe
majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
              bieżące

855 Rodzina 11 100,84 0,00 14 399,16 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 7 100,84 0,00 14 399,16 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 14 399,16 14 399,16

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5314



bieżące razem: 14 120 857,00 0,00 14 399,16 14 135 256,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200 000,00 -800 000,00 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200 000,00 -800 000,00 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użyt-
kowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00 -800 000,00 0,00 400 000,00

majątkowe razem: 3 864 508,46 -800 000,00 0,00 3 064 508,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 130,87 0,00 0,00 1 790 130,87

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 6 897 521,18 0,00 0,00 6 897 521,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 917 886,64 -800 000,00 14 399,16 24 132 285,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 790 130,87 0,00 0,00 1 790 130,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5314



Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5314



Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5314



Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5314



Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5314



    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/212/2017  Rady Gminy Nielisz  z dnia  1 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NIELISZ W ROKU 2017

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6
Przychody

1. 950 0,00

2. 952 0,00

3. 903 0,00 0,00

4. 931 0,00 0,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00

6. 951.902 0,00 0,00

Rozchody 0,00

1. 992 0,00

2. 963 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00

4. 991,962 0,00 0,00

Klasyfikacja
§

110 000,00 700 000,00 810 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 110 000,00 110 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 700 000,00 700 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych.(na 
finasowane zadan UE)

350 000,00 350 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 252 813,38 252 813,38

Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu UE

97 186,62 97 186,62

Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z 
udzialem UE)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5314



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXXVIII/212/2017 z dnia 1 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje celowe Razemdział rozdział
2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 0,00

Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154

Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232

Centrum Integracji Społecznej - dotacja na zakupy inwestycyjne 852 85232

Gmina Sułów - dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej 853 85311 0,00

Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 0,00

Samorządowy Zakład Budżetowy - dotacja na zakupy inwestycyjne 900 90017 0,00 0,00 0,00

 Gminny Ośrodek Kultury* 921 92109 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna* 921 92116
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

926 92605

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku* 801 80149

Dotacje na prace konserwatorskie 921 92120 0,00 0,00

Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 630 63095 0,00 0,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzaku 754 75412

Ochotnicza Straż Pożarna w Nieliszu 754 75412 580,00 580,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Złojcu 754 75412

Razem: x x 0,00
* pozycja zmieniona

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

606 000,00 128 532,00 734 532,00

22 000,00 22 000,00

20 000,00 20 000,00

50 000,00 50 000,00

100 000,00 100 000,00

5 332,00 5 332,00

1 200,00 1 200,00

400 000,00 400 000,00

136 000,00 136 000,00
252 250,00 53 030,00 305 280,00

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności 
pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) 

50 000,00 50 000,00

160 518,80 160 518,80

91 731,20 91 731,20

1 220,00 1 220,00

1 230,00 1 230,00

858 250,00 181 562,00 1 039 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5314


		2017-12-14T10:15:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




